

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Astra VCP2	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
			CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 2 299,09	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 7 931,31	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 6 793,87	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 8 228,63	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Jiné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. 1-6) 25 252,90	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 25 252,90												
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 15%;">DPH</th> <th style="width: 15%;">%</th> <th style="width: 20%;">Základ daně</th> <th style="width: 50%;">DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>25 252,90</td> <td>5 303,11</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	25 252,90	5 303,11
DPH	%	Základ daně	DPH celkem										
snížená	15,0	0,00	0,00										
základní	21,0	25 252,90	5 303,11										
	Cena s DPH 30 556,01												
	E Přípočty a odpočty												
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td style="width: 80%;">Dodá zadavatel</td> <td style="width: 20%; text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00						
Dodá zadavatel	0,00												
Klouzavá doložka	0,00												
Zvýhodnění	0,00												

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Astra VCP2

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

JKSO:

Datum:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
1	2	3	4	5	6	7
HSV	Práce a dodávky HSV	2 299,09	7 931,31	10 230,40	2,729	0,000
1	Zemní práce	0,00	2 448,28	2 448,28	0,000	0,000
2	Zakládání	2 299,09	952,89	3 251,98	2,729	0,000
998	Přesun hmot	0,00	4 530,14	4 530,14	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	6 793,87	8 228,63	15 022,50	0,015	0,000
725	Zdravotechnika - zařizovací předměty	6 793,87	601,13	7 395,00	0,015	0,000
741-3	Elektroinstalace m.č.1.20 - přemístění vypínače osvětlení	0,00	2 091,10	2 091,10	0,000	0,000
741-4	Elektroinstalace - zhotovení přívodu pro klimatizaci	0,00	3 036,40	3 036,40	0,000	0,000
767	Konstrukce zámečnické	0,00	2 500,00	2 500,00	0,000	0,000
	<u>Celkem</u>	<u>9 092,96</u>	<u>16 159,94</u>	<u>25 252,90</u>	<u>2,744</u>	<u>0,000</u>

ROZPOČET

Stavba: Astra VCP2

Objekt:

JKSO:

EČO:

Objednatel:

Zpracoval:

Zhotovitel:

Datum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 10 230,40 2,729

1 Zemní práce 2 448,28 0,000

1	132312131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudrzných horninách ručně	m3	1,262	1 940,00	2 448,28	0,000
---	-----------	--	----	-------	----------	----------	-------

2 Zakládání 3 251,98 2,729

2	212792211	Odvodnění - drenážní flexibilní plastové potrubí DN 100	m	5,000	107,00	535,00	0,002
3	212972112	Opláštění drenážních trub filtrační textilií DN 100	m	5,000	28,50	142,50	0,001
4	271532212	Zásyp drenáže z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	1,262	2 040,00	2 574,48	2,726

998 Přesun hmot 4 530,14 0,000

5	998018001	Přesun hmot	t	2,729	1 660,00	4 530,14	0,000
---	-----------	-------------	---	-------	----------	----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 15 022,50 0,015

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 7 395,00 0,015

6	7258-122	D+M baterie dřezová	kus	1,000	2 650,00	2 650,00	0,002
7	7258-123	Sifon pračkový	kus	1,000	250,00	250,00	0,002
8	7258-124	Prodloužená hadice pro myčku	kus	1,000	150,00	150,00	0,002
9	7258-125	Zhotovení přívodu vody pro myčku	komplet	1,000	2 500,00	2 500,00	0,002
10	7258-126	Drobný instalační materiál pro napojení myčky(kolena, redukce atd.)	komplet	1,000	626,00	626,00	0,002
11	7258-127	Ventil rohový	kus	1,000	269,00	269,00	0,002
12	7258-128	Úprava podlahové vpusti	kus	1,000	950,00	950,00	0,002

741-3 Elektroinstalace m.č.1.20 - přemístění vypínače osvětlení 2 091,10 0,000

13	741-18	CYKY 3x1,5	m	10,000	17,40	174,00	0,000
14	741-19	KU 68	ks	1,000	7,30	7,30	0,000
15	741-20	Vypínač č.5	ks	1,000	159,80	159,80	0,000
16	741-24	Práce	hod	5,000	350,00	1 750,00	0,000

741-4 Elektroinstalace - zhotovení přívodu pro klimatizaci 3 036,40 0,000

17	741-25	Cyky 3x2,5	m	20,000	25,70	514,00	0,000
18	741-26	Jistič 16B/1	ks	1,000	172,40	172,40	0,000
19	741-27	Úpravy v rozváděči	kpl	1,000	250,00	250,00	0,000
20	741-28	Práce	hod	6,000	350,00	2 100,00	0,000

767 Konstrukce zámečnické 2 500,00 0,000

21	767-1	D+M nerezových prahu	kus	2,000	1 250,00	2 500,00	0,000
----	-------	----------------------	-----	-------	----------	----------	-------

Celkem 25 252,90 2,744